



Federacja Młodych Socjaldemokratów
ul. Władysława Jagiełły 17
32-600 Oświęcim
(+48) 33 8440534

KOMUNIKAT

Do: Redakcje mediów lokalnych (wszystkich)

Szanowni Państwo!

W dniu 21.11.2012 r. odbyło się Zebranie Założycielskie koła powiatowego Federacji Młodych Socjaldemokratów w Oświęcimiu – organizacji młodzieżowej oficjalnie afiliowanej przy Sojuszu Lewicy Demokratycznej.

Głównym punktem zebrania był wybór Zarządu w miejsce tymczasowego, który tworzyli Oskar Kaźnica, (p.o. Przewodniczącego), Aleksandra Klisiak oraz Anna Orłoś. Przewodniczącym na dwuletnią kadencję wybrany został **Oskar Kaźnica**, Sekretarzem wybrana została **Aleksandra Klisiak**, a Skarbnikiem wybrany został **Adrian Banach**.

Utworzenie koła nie było wcześniej możliwe ze względu na zapisy statutu FMS, wedle którego bierne i czynne prawo wyborcze posiadają osoby, będące członkami FMS od co najmniej 3 miesięcy. Ostatnim krokiem, który przypieczętuje formalne utworzenie oświęcimskich struktur FMS będzie podjęcie stosownej uchwały przez Zarząd Wojewódzki FMS w Krakowie.

W zebraniu udział wzięli również zaproszeni goście – krótkie wystąpienia wygłosili Przewodniczący Rady Powiatowej SLD w Oświęcimiu Bogdan Cuber, członek Małopolskiego Zarządu Wojewódzkiego SLD Paweł Kobieliusz oraz Przewodniczący Rady Miejskiej SLD w Oświęcimiu Wojciech Grubka.

Jeżeli masz 16-30 lat, nie jest Ci obojętny los drugiego człowieka i chcesz działać na rzecz lokalnej społeczności – wstąp do FMS! Zapraszamy do naszego biura (Oświęcim, ul. Jagiełły 17, II piętro) w każdy wtorek w godz. 15³⁰-18³⁰.

Jednocześnie pragniemy zaprosić wszystkich mieszkańców powiatu oświęcimskiego na współorganizowane przez naszą organizację spotkanie z byłym premierem, wicepremierem, marszałkiem sejmu, ministrem spraw wewnętrznych i administracji, przewodniczącym Sojuszu Lewicy Demokratycznej Józefem Oleksym, które odbędzie się 23.11.2012 r. tj. piątek o godz. 17³⁰ w sali sesyjnej Oświęcimskiego Centrum Kultury.



Federacja Młodych Socjaldemokratów
ul. Władysława Jagiełły 17
32-600 Oświęcim
(+48) 33 8440534

Oświęcim, 21.11.2012 r.

/-/ Oskar Kaźnica
Przewodniczący
FMS Oświęcim